[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «17»    декабря  2014 г.

 №3318
Об утверждении списка получателей
муниципальной финансовой поддержки
развития сельскохозяйственного производства
в виде предоставления субсидии в целях
возмещения затрат, связанных с реализацией

сельскохозяйственной продукции в городе Когалыме
за ноябрь 2014 года
В соответствии с постановлением Администрации города Когалыма               от 11.10.2013 №2900 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия  в городе Когалыме в 2014 - 2016 годах», учитывая расчет суммы муниципальной финансовой поддержки развития сельскохозяйственного производства в виде предоставления субсидии в целях возмещения затрат, связанных с реализацией сельскохозяйственной продукции в городе Когалыме за ноябрь 2014 года, подготовленный управлением экономики Администрации города Когалыма:
1. Утвердить список получателей муниципальной финансовой поддержки развития сельскохозяйственного производства в виде предоставления субсидии в целях возмещения затрат, связанных с реализацией сельскохозяйственной продукции в городе Когалыме за ноябрь 2014 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) обеспечить внесение сведений о получателях поддержки в реестр субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, в соответствии с Положением о порядке ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, утвержденным постановлением Администрации города Когалыма                         от 07.10.2013 №2861.
3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.

Глава Администрации города Когалыма

    В.И.Степура
Согласовано:
председатель КФ

М.Г.Рыбачок

начальник ОО ЮУ

И.А.Леонтьева

зам. начальника УЭ

Ю.Л.Спиридонова
начальник ОФЭОиК

А.А.Рябинина

начальник ОО ЮУ

С.В.Панова
Подготовлено:

спец.-эксперт ОПР и РП УЭ

В.В.Вишневская
Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 17.12.2014 №3318
Список получателей
муниципальной финансовой поддержки развития сельскохозяйственного производства в виде предоставления субсидии в целях возмещения затрат, связанных с реализацией сельскохозяйственной продукции в городе Когалыме за ноябрь 2014 года
	№ п.п.
	Получатель субсидии
	Сумма субсидии,

рублей

	1.
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Шиманская Лидия Ивановна
	40 725,00

	2.
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Нямцу Вячеслав Георгиевич
	23 400,00

	ИТОГО:
	                64 125,00

________________________